


VERIFIE PAR:
   

DESSINE PAR:
  ALC

QUANTITE:
   1pc / mach

MATIERE:
  

POIDS:
  kg

FINITION:
 

N° PLAN:
BLCLE003 -  A

IND. DATE MODIF. PAR VERIF.

A  04/10/11  Nomenclature  LT  JPL

DATE:
21-Dec-10 

TOLERANCE GEN:
0,2

PAGE :
1/1

A4
BELGIUM

JAC SA DIV LIEGE
Verte Voie 49-51
B-4000 Sclessin

Tel 32 4 234.98.70
Fax 32 4 234.98.97

BE 403 958 973 

Ce document est la 
propriété exclusive de 

JAC SA, il ne peut
 en aucun cas être copie 

ou communique a un tiers, 
et pour aucune raison que 
ce soit, sans l'autorisation

expresse de JAC SA www.jac-machines.com

ECHELLE:
17/200   

DESIGNATION: 	

Rabat mies central assemblé  

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

195 2 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x16 VZ933-02-M8X16

208 2 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI000-01-VIS-INOX-M6X12

1 Grand rabat mies central Chute 3-01884

1 Rabat mies central assemblé BLCLE003

2 Rondelle Grower Zinguée M8 DIN127-ZN-M8

VZ933-02-M8X16
(2X)

VI000-01-VIS-INOX-M6X12
(2X)

DIN127-ZN-M8
(2X)

3-01884
(1X)



LCL03

29-Nov-11

Rabat mies avant assemblé

BLCLE004

REP. QTE DESIGNATION N°MAGIC MATIERE POIDS N°PLAN PDR

1 Rabat mies avant assemblé 1,616 BLCLE004

1 Rabat mies avant Galva 2 mm 1,6 4-04706 Y

152 4 Rondelle plate zinguée DIN125 M6 VZ12509 - 0,001 VZ125-09-RONDELLE-PLATE-ZN-M6 Y

167 4 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509 - 0,003 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 Y

4-04706
(1X)

VZ125-09-RONDELLE-PLATE-ZN-M6
(4X)

VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6
(4X)



Toutes

30-Sep-11

Roue directionnelle freinée assemblée

BSTDE005

REP. QTE DESIGNATION N°MAGIC MATIERE POIDS N°PLAN PDR

1 Roue directionnelle freinée assemblée 0,828 BSTDE005

1 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 + FREIN 0,777 79300-36

1 LAF 5 mm 0,246 ROULETTE_1 Y

1 LAF 5 mm 0,267 ROULETTE_2 Y

202 1 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x55 VZ93322 - 0,027 VZ933-22-M8X55 Y

242 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510 - 0,006 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 Y

1 LAF 5 mm 0,155 ROULETTE_3 Y

1 LAF 5 mm 0,032 ROULETTE_4 Y

1 Rondelle carrosserie zinguée - din440 M12 LAF 5 mm 0,044 DIN440-ZN-M12 Y

154 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M10 VZ12506 - 0,004 VZ125-06-RONDELLE-PLATE-ZN-M10 Y

324 1 VIS ZINC T CYL 6 PC M10x40 VZ91207 - 0,033 VZ912-07-M10X40 Y

164 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M10 VZ98508 - 0,009 VZ985-08-ECROU-NYLOC-ZN-M10 Y

79300-36
(1X)

DIN440-ZN-M12
(1X)

VZ125-06-RONDELLE-PLATE-ZN-M10
(2X)

VZ912-07-M10X40
(1X)

VZ985-08-ECROU-NYLOC-ZN-M10
(1X)



Toutes

30-Sep-11

Roue directionnelle assemblée

BSTDE006

REP. QTE DESIGNATION N°MAGIC MATIERE POIDS N°PLAN PDR

1 Roue directionnelle assemblée 0,742 BSTDE006

1 0,691 79300-37

1 LAF 5 mm 0,246 ROULETTE_1 Y

1 LAF 5 mm 0,212 ROULETTE_SS_FREIN_2 Y

202 1 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x55 VZ93322 - 0,027 VZ933-22-M8X55 Y

242 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510 - 0,006 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 Y

1 LAF 5 mm 0,155 ROULETTE_3 Y

1 Rondelle carrosserie zinguée - din440 M12 LAF 5 mm 0,044 DIN440-ZN-M12 Y

154 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M10 VZ12506 - 0,004 VZ125-06-RONDELLE-PLATE-ZN-M10 Y

324 1 VIS ZINC T CYL 6 PC M10x40 VZ91207 - 0,033 VZ912-07-M10X40 Y

164 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M10 VZ98508 - 0,009 VZ985-08-ECROU-NYLOC-ZN-M10 Y

79300-37
(1X)

DIN440-ZN-M12
(1X)

VZ125-06-RONDELLE-PLATE-ZN-M10
(2X)

VZ912-07-M10X40
(1X)

VZ985-08-ECROU-NYLOC-ZN-M10
(1X)



JAC s.a.   Div. Liège
Verte Voie, 49-51

B-4000 Sclessin-Liège
BELGIUM

Tél.:  +32 4 234.98.70
Fax.: +32 4 234.98.97
info @jac-machines.com
TVA: BE 403 958 973

Machine Type :

N° Plans :

Date :Echelle : Matière
Dimensions
Traitement

Tol. Gen. : 

3-01052/3SD

--
MAT2
MAT37/20

09 01 01TOL

1)240101
2)131101
3)180302
4/
5/EFL/EFG/EFK/EFS

BFL

Assemblage du cadre avant.
--

REP. QTE DESIGNATION N°MAGIC MATIERE POIDS N°PLAN PDR

5 1 Cadre arrière Modena / Venice - 8.030 3-01052

1 Cadre avant - 6.081 3-01050 N

346 1 Tôle du boitier supérieur - LAF2.99 1.728 3-00836-450-11 N

48 2 Montant de cadre - tube 40x20ep2 0.587 4-03139 N

344 1 Tôle du boitier inférieur - LAF2.99 1.426 3-00837-450-11 N

184 1 Ecrou carré DIN557 VZ557-01 - 0.013 VZ557-01 Y

347 2 Plat de cadre - Etiré 25x6x443 0.518 4-03150 N

423 1 Patte de cadre D - LACD6 0.351 4-03278D N

422 1 Patte de cadre G - LACD6 0.352 4-03278G N

85 40 paire de balanciers de tension 57400-67 St37 galvanisé 0.007 3-00039D Y

84 40 balancier de tension couteau 57400-68 St37 galvanisé 0.007 3-00039G Y

343 1 Plat taraudé simple tranche 5540102 Etiré 20x8 0.536 3-00817-450-11 Y

186 20 vis ssT 6PC tension DIN913 M8x50 VO91301 - 0.019 VO913-01-VIS-ST-6PC-M8X50 Y

86 20 Couteau JAC 10mm 6110002 - 0.009 61100-02 Y

189 2 Rondelle grower DIN127 M8 VZ12701 - 0.002 VZ127-01-RONDELLE-GROWER-ZN-M8 Y

195 2 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x16 VZ93302 - 0.012 VZ933-02-M8X16 Y

1 Biellettes MODENA-VENICE 0.253 4-03748

53 1 Pivot de cadre 5740048 HEX C45 0.029 4-03739 Y

190 2 rondelle grower DIN127 M10 VZ12702 - 0.003 VZ127-02-RONDELLE-GROWER-ZN-M10 Y

1 Biellette injectée avec roulemen 0.140 86900-31

0 1 Biellette injectée - 0.087 4-72491 Y/N

12 2 Roulement 6000 ZZ 7210026 - 0.026 72100-46 N

388 1 Ecrou zingué DIN934 M10 VZ93408 - 0.008 VZ439-06 Y

637 1 Pivot de carcasse pour cadres 5740080 HEX C45 0.057 4-03736 N

189 1 Rondelle grower DIN127 M8 VZ12701 - 0.002 VZ127-01-RONDELLE-GROWER-ZN-M8 Y

196 1 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x20 VZ93304 - 0.014 VZ933-04-M8X20 Y

164 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M10 VZ98508 - 0.014 VZ985-08-ECROU-NYLOC-ZN-M10 Y

3-01050
( 1X)

3-00836-450-11
( 1X)

3-00837-450-11
( 1X)

4-03278D
( 1X) 4-03278G

( 1X)

3-00039D
( 40X)

3-00039G
( 40X)

3-00817-450-11
( 1X)

VO913-01-VIS-ST-6PC-M8X50
( 20X)

61100-02
( 20X)

VZ127-01-RONDELLE-GROWER-ZN-M8
( 2X)

VZ933-02-M8X16
( 2X)

4-03748
( 1X)

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA61100-02?pt-manual=JAA-CHUTE-LCL-ETL_pm.pdf


JAC s.a.   Div. Liège
Verte Voie, 49-51

B-4000 Sclessin-Liège
BELGIUM

Tél.:  +32 4 234.98.70
Fax.: +32 4 234.98.97
info @jac-machines.com
TVA: BE 403 958 973

Machine Type :

N° Plans :

Date :Echelle : Matière
Dimensions
Traitement

Tol. Gen. : 

3-01053/2SD

--
MAT2
MAT37/20

17 01 01TOL

1)131101
2)180302
3/
4/
5/EFL/EFG/EFK/EFS

BFL

Assemblage cadre avant.
--

REP. QTE DESIGNATION N°MAGIC MATIERE POIDS N°PLAN PDR

6 1 Cadre avant Modena / Venice - 8.030 3-01053

635 1 cadre Arrière - - 6.081 3-01051 N

346 1 Tôle du boitier supérieur - LAF2.99 1.728 3-00836-450-11 N

48 2 Montant de cadre - tube 40x20ep2 0.587 4-03139 N

344 1 Tôle du boitier inférieur - LAF2.99 1.426 3-00837-450-11 N

347 2 Plat de cadre - Etiré 25x6x443 0.518 4-03150 N

184 1 Ecrou carré DIN557 VZ557-01 - 0.013 VZ557-01 Y

422 1 Patte de cadre G - LACD6 0.352 4-03278G N

423 1 Patte de cadre D - LACD6 0.351 4-03278D N

85 40 paire de balanciers de tension 57400-67 St37 galvanisé 0.007 3-00039D Y

84 40 balancier de tension couteau 57400-68 St37 galvanisé 0.007 3-00039G Y

86 20 Couteau JAC 10mm 6110002 - 0.009 61100-02 Y

343 1 Plat taraudé simple tranche 5540102 Etiré 20x8 0.536 3-00817-450-11 Y

186 20 vis ssT 6PC tension DIN913 M8x50 VO91301 - 0.019 VO913-01-VIS-ST-6PC-M8X50 Y

189 2 Rondelle grower DIN127 M8 VZ12701 - 0.002 VZ127-01-RONDELLE-GROWER-ZN-M8 Y

195 2 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x16 VZ93302 - 0.012 VZ933-02-M8X16 Y

1 Biellettes MODENA-VENICE 0.253 4-03748

53 1 Pivot de cadre 5740048 HEX C45 0.029 4-03739 Y

190 2 rondelle grower DIN127 M10 VZ12702 - 0.003 VZ127-02-RONDELLE-GROWER-ZN-M10 Y

1 Biellette injectée avec roulemen 0.140 86900-31

0 1 Biellette injectée - 0.087 4-72491 Y/N

12 2 Roulement 6000 ZZ 7210026 - 0.026 72100-46 N

388 1 Ecrou zingué DIN934 M10 VZ93408 - 0.008 VZ439-06 Y

637 1 Pivot de carcasse pour cadres 5740080 HEX C45 0.057 4-03736 N

189 1 Rondelle grower DIN127 M8 VZ12701 - 0.002 VZ127-01-RONDELLE-GROWER-ZN-M8 Y

196 1 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x20 VZ93304 - 0.014 VZ933-04-M8X20 Y

164 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M10 VZ98508 - 0.014 VZ985-08-ECROU-NYLOC-ZN-M10 Y

3-01051
( 1X)

3-00836-450-11
( 1X)

3-00837-450-11
( 1X)

4-03278G
( 1X) 4-03278D

( 1X)
3-00039D
( 40X)

3-00039G
( 40X)

61100-02
( 20X)

3-00817-450-11
( 1X)

VO913-01-VIS-ST-6PC-M8X50
( 20X)

VZ127-01-RONDELLE-GROWER-ZN-M8
( 2X)

VZ933-02-M8X16
( 2X)

4-03748
( 1X)

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA61100-02?pt-manual=JAA-CHUTE-LCL-ETL_pm.pdf


LCL

04-Oct-11

Assemblage porte avant

3-01159

REP. QTE DESIGNATION N°MAGIC MATIERE POIDS N°PLAN PDR

1 Assemblage porte avant Voir 3-01157 24,925 3-01159

1 Porte avant goujonnée Voir 3-01157 10,538 3-01158

1 10,517 3-01157

141 2 Goujon fileté M6x15 VC00001 Cuivre 0,004 VC000-01-GJ-M6X15 N

144 2 GJ-CD M6x25 VC00002 Cuivre 0,006 VC000-02-GJ-M6X25 N

1 barre de soutien poubelle LACD 5mm 2,149 4-04686

258 1 bac à mie (poubelle) BFL/EFL 7940008 - 1,837 79400-08 Y

152 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M6 VZ12509 - 0,001 VZ125-09-RONDELLE-PLATE-ZN-M6 Y

167 10 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509 - 0,003 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 Y

2 piston de vérin à gaz40N 0,037 53150-13P

2 corps de vérin à gaz 40N 0,183 53150-13V

242 2 PALIER-IGLIDUR-GFM18 20 32 482,734 72100-44

242 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510 - 0,006 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 Y

7 2 Butée M8x30 VO00026 Caoutchouc 0,009 VO000-26 N

178 2 Vis inox 6PC T fraisée 991 M8x35 VI99103 Inox 0,016 VI991-03-M8X35 Y

 5150-13
  (2X)
 
 
 

3-01158
(1X)

4-04686
(1X)

79400-08
(1X)

VZ125-09-RONDELLE-PLATE-ZN-M6
(2X)

VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6
(10X)

72100-44
(2X)VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8

(2X)

VO000-26
(2X)

VI991-03-M8X35
(2X)



LCL 02

29-Oct-08

Assemblage coiffe

3-01162-3

REP. QTE DESIGNATION N°MAGIC MATIERE POIDS N°PLAN PDR

1 Assemblage coiffe 664089,921 3-01162

1 477560,42 3-01161

1 Coiffe Laf 2 mm 477560,41 3-01792

140 2 Goujon fileté M6x12 VC00010 Cuivre 0,003 VC000-10-GJ-M6X12 N

138 2 Goujon fileté M4x12 VC00004 Cuivre 0,001 VC000-04-GJ-M4X12 N

1 76131,584 4-03298

1 Montant de coiffe Laf 2 mm 76131,581 4-04504

138 2 Goujon fileté M4x12 VC00004 Cuivre 0,001 VC000-04-GJ-M4X12 N

1 0,234 4-04679

1 0,071 4-04678

1 INOX 1.5MM 0,063 4-04677

141 2 Goujon fileté M6x15 VC00001 Cuivre 0,004 VC000-01-GJ-M6X15 N

751 2 Demi charnière - 0,007 79200-52 Y/N

752 1 Palette d'ensachage ar. Inox 1,5 mm 0,108 4-03474 Y/N

753 1 Lamelle ressort d'ensachage Lame ressort 0,028 4-03478 Y/N

754 2 vis zinc TF rainu ent fil DIN963 M4x10 - 0,001 VZ963-05-DIN0963-M4X10 Y

151 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M4 VZ12502 - 0 VZ125-02-RONDELLE-PLATE-ZN-M4 Y

166 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M4 VZ98506 - 0,001 VZ985-06-ECROU-NYLOC-ZN-M4 Y

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 LAF 5 mm 0,001 DIN125-ZN-M6 Y

167 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509 - 0,003 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 Y

1 96218,619 4-03319

114 2 Presse étoupe perfect PG13.5 6740003 - 0,009 67400-03 Y

104 1 bouton arrêt urgence accrochage 6310007 - 0,116 63100-07 Y

764 2 Tête de bouton poussoir 0,11 63100-34

1 14166,227 63200-01

515 1 Autocollant à dôme JAC 32x32 7120135 - 0,007 71201-35 Y

516 1 11,151 4-96250

420 1 Ensachoir 450 5930002 INOX 2 AISI 430 1,13 4-02041-450 Y

439 1 Butée réglable d'ensachoir 5590011 Ressort Inox 301 ép. 0,8 mm 0,049 4-02520 Y

151 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M4 VZ12502 - 0 VZ125-02-RONDELLE-PLATE-ZN-M4 Y

166 3 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M4 VZ98506 - 0,001 VZ985-06-ECROU-NYLOC-ZN-M4 Y

216 1 vis ZINC T CYL RAINUREE DIN084 M4x12 VZ08404 - 0,002 VZ084-04-DIN0084-M4X12 Y

208 2 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI00001 Inox 0,004 VI000-01-VIS-INOX-M6X12 Y

152 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M6 VZ12509 - 0,001 VZ125-09-RONDELLE-PLATE-ZN-M6 Y

167 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509 - 0,003 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 Y

376 2 Rondelle épaulée à presse-pain 5610002 - 0,001 56100-02 Y

177 2 Vis inox 6PC tête fraisée M8x25 VI99106 Inox 0,012 VI991-06-M8X25 Y

242 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510 - 0,006 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 Y

153 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M8 VZ12501 - 0,002 VZ125-01-RONDELLE-PLATE-ZN-M8 Y

377 2 Petit volant à lobbe M8x20 7920033 - 0,039 79200-33 Y

Pliage:3-01792

Pliage:4-04504

2 presses-étoupe si ETL

3-01161
(1X)

4-03298
(1X)

VZ125-02-RONDELLE-PLATE-ZN-M4
(2X)

VZ985-06-ECROU-NYLOC-ZN-M4
(3X)

VI000-01-VIS-INOX-M6X12
(2X)

56100-02
(2X)

VI991-06-M8X25
(2X)

4-02041-450
(1X)

VZ125-01-RONDELLE-PLATE-ZN-M8
(2X)

4-02520
(1X)

79200-33
(2X)

VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8
(2X)

4-04679
(1X)

4-03319
(1X)



LCL

04-Oct-11

Assemblage table arrière

3-01167-3

REP. QTE DESIGNATION N°MAGIC MATIERE POIDS N°PLAN PDR

1 Assemblage table arrière Voir 3-01166 437176,19 3-01167

1 Table arrière goujonnée Voir 3-01165 324966,658 3-01166

1 Table d'entrée INOX 1.5mm 324966,658 3-01165

1 Trappe de table Inox 2 mm 74017,685 4-03312

1 Pince de table Galva 2 mm 38191,794 4-03310

2 Buselure 4-2x8x6 0,001 8X12X6_7210039 Y

196 2 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x20 VZ93304 - 0,014 VZ933-04-M8X20 Y

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 LAF 5 mm 0,001 DIN125-ZN-M6 Y

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 LAF 5 mm 0,002 DIN125-ZN-M8 Y

242 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510 - 0,006 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 Y

167 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509 - 0,003 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 Y

Nylon

3-01166
(1X)

4-03312
(1X)

4-03310
(1X)

VZ933-04-M8X20
(2X)

DIN125-ZN-M6
(2X)

DIN125-ZN-M8
(2X)

VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8
(2X)

VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6
(2X)

8X12X6_7210039
(1X)



Chute

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

151 1 Rondelle plate zinguée DIN125 M4 VZ125-02-RONDELLE-PLATE-ZN-M4

152 6 Rondelle plate zinguée DIN125 M6 VZ125-09-RONDELLE-PLATE-ZN-M6

153 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M8 VZ125-01-RONDELLE-PLATE-ZN-M8

159 1 Goujon CFI D6 M4x20 VC000-12-GJ-CUIVRE-CFI-6M4X20

167 6 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6

173 3 Vis inox 6PC tête fraisée M6x20 VI991-01-M6X20

189 1 Rondelle grower DIN127 M8 VZ127-01-RONDELLE-GROWER-ZN-M8

196 2 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x20 VZ933-04-M8X20

197 1 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x25 VZ933-05-M8X25

208 2 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI000-01-VIS-INOX-M6X12

228 4 PALIER-IGLIDUR-GFM 08 10 02 72100-19-GFM-0810-02

242 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8

248 1 Rondelle inox dia8 JAC VI000-02

253 2 Palier axe de tringlage 56100-04

283 1 vis ZINC T CYL RAINUREE DIN084 M4x10 VZ084-11-DIN0084-M4X10

0 1 4-04140

440 1 cale de levier VO000-09

1 Axe de tringlage assemblé 3-01169

1 Support de poussoir 4-03316

1 3-01168

1 4-03313

2 4-03314

1 4-03315

1 4-03317

1 4-03357

1 4-03358

30-May-02

Axe de tringlage assemblé3-01169-1

VZ125-02-RONDELLE-PLATE-ZN-M4
(1X)

VZ125-09-RONDELLE-PLATE-ZN-M6
(6X)

VZ125-01-RONDELLE-PLATE-ZN-M8
(2X)

VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6
(6X)

VI991-01-M6X20
(3X)

VZ127-01-RONDELLE-GROWER-ZN-M8
(1X)

VZ933-04-M8X20
(2X)

VZ933-05-M8X25
(1X)

VI000-01-VIS-INOX-M6X12
(2X)

72100-19-GFM-0810-02
(4X)

VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8
(2X)

VI000-02
(1X)

56100-04
(2X)

VZ084-11-DIN0084-M4X10
(1X)

4-04140
(1X)

VO000-09
(1X)

3-01168
(1X)

4-03317
(1X)

4-03357
(1X)

4-03358
(1X)



JAC s.a.   Div. Liège
Verte Voie, 49-51

B-4000 Sclessin-Liège
BELGIUM

Tél.:  +32 4 234.98.70
Fax.: +32 4 234.98.97
info @jac-machines.com
TVA: BE 403 958 973

Machine Type :

N° Plans :

Date :Echelle : Matière
Dimensions
Traitement

Tol. Gen. : 

3-1170/ 2SD

--
--
--1/2

30 05 02--

1)260702
2)270208
3)
4)
5)LCL

--

Assemblage du presse-pain.
--

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

121 6 Pivot intermédiaire 57400-38

152 4 Rondelle plate zinguée DIN125 M6 VZ125-09-RONDELLE-PLATE-ZN-M6

153 1 Rondelle plate zinguée DIN125 M8 VZ125-01-RONDELLE-PLATE-ZN-M8

167 6 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6

199 2 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x35 VZ933-12-M8X35

228 6 PALIER-IGLIDUR-GFM 08 10 02 72100-19-GFM-0810-02

242 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8

371 6 Circlips extérieur M8 VO471-05

377 1 Petit volant à lobbe M8x20 79200-33

449 2 Ressort de presse-pain 53100-19

2 72100-38

367 6 Rondelle ressort DIN137 M8 VR137-01-RONDELLE-RESSORT-M8

1 Assemblage Presse-pain 3-01170

1 Bras d'articulation du presse-pain 4-03321

2 Support de presse-pain droit 4-04503

1 4-03320

2 4-03322

2 4-03323

1 4-03326

2 4-03328

1 4-03359

VZ125-09-RONDELLE-PLATE-ZN-M6
(4X)

VZ125-01-RONDELLE-PLATE-ZN-M8
(1X)

VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6
(6X)

VZ933-12-M8X35
(2X)

72100-19-GFM-0810-02
(6X)

VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8
(2X)

VO471-05
(6X)

79200-33
(1X)

53100-19
(2X)

72100-38
(2X)

VR137-01-RONDELLE-RESSORT-M8
(6X)

4-03320
(1X)

4-03359
(1X)

4-03323
(2X)

4-03328
(2X)







LCL

04-Oct-11

Assemblage capot arrière

3-01185-1

REP. QTE DESIGNATION N°MAGIC MATIERE POIDS N°PLAN PDR

1 Assemblage capot arrière Voir 3-01155 7,581 3-01185

1 Goujonnage du capot arrière Voir 3-01155 2,638 3-01154

1 Capot de sécurité Laf 2 mm 2631,332 3-01886

138 5 Goujon fileté M4x12 VC00004 Cuivre 0,001 VC000-04-GJ-M4X12 N

1 Rehausse coiffe assemblée 1,526 4-04675

1 Rehausse Coiffe arrière chute LAF 2mm 1,51 4-04674 Y

4 INSERT FILETE HEXAG M6 ER LAF 5 mm 0,004 VD00112-INSERT-M6-ER Y

1 Plexi de capot Plexi 0,437 56901-55

151 5 Rondelle plate zinguée DIN125 M4 VZ12502 - 0 VZ125-02-RONDELLE-PLATE-ZN-M4 Y

166 5 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M4 VZ98506 - 0,001 VZ985-06-ECROU-NYLOC-ZN-M4 Y

2 Butée support sachet 3,646 56300-12

4 INSERT FILETE HEXAG M6 ER LAF 5 mm 0,004 VD00112-INSERT-M6-ER Y

172 4 Vis inox d6PC TF DIN991 M6x16 VI99107 Inox 0,004 VI991-07-M6X16 Y

(Optionnel)

3-01154
(1X)

56901-55
(1X)

VZ125-02-RONDELLE-PLATE-ZN-M4
(5X)

VZ985-06-ECROU-NYLOC-ZN-M4
(5X)

56300-12
(2X)

VD00112-INSERT-M6-ER
(4X)

VI991-07-M6X16
(4X)

4-04675
(1X)



JAC s.a.   Div. Liège
Verte Voie, 49-51

B-4000 Sclessin-Liège
BELGIUM

Tél.:  +32 4 234.98.70
Fax.: +32 4 234.98.97
info @jac-machines.com
TVA: BE 403 958 973

Machine Type :

N° Plans :

Date :Echelle : Matière
Dimensions
Traitement

Tol. Gen. : 

3-01186/ 2.SD

--
--
--1/2

26 07 02--

1) 10 08 02
2)
3)
4)
5)EFG/EFK/EFL/EFS

LCL

Assemblage du moteur.
--

REP. QTE DESIGNATION N°MAGIC MATIERE POIDS N°PLAN PDR

254 1 Assemblage moteur - 12,267 3-01186

255 1 berceau LACD 5 2,474 4-03360 N

1 1 moteur EMG 230/400 50Hz 0.49BB 6620037 - 9,16 66200-37 Y

7 2 Butée M8x30 VO00026 Caoutchouc 0,009 VO000-26 N

257 2 buselure AFM1824 2 FEL01 - 0,006 72100-41 N

201 2 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x45 VZ93303 - 0,024 VZ933-03-M8X45 Y

2 1 Bague d'entraînement de courroie 7260011 - 0,446 72600-11 Y

153 4 Rondelle plate zinguée DIN125 M8 VZ12501 - 0,002 VZ125-01-RONDELLE-PLATE-ZN-M8 Y

197 4 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x25 VZ93305 - 0,016 VZ933-05-M8X25 Y

242 6 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510 - 0,007 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 Y

250 1 VIS ZINC T CYL 6 PC M8x100 VZ91201 - 0,046 VZ912-01-M8X100 Y

248 1 Rondelle inox dia8 JAC VI00002 - 0,01 VI000-02 Y

385 1 Ecrou zingué DIN934 M8 VZ93402 - 0,005 VZ934-02-ECROU-ZINGUEE-M8 Y

4-03360
(1X)

66200-37
(1X)

VO000-26
(2X)

72100-41
(2X)

VZ933-03-M8X45
(2X)

72600-11
(1X)

VZ125-01-RONDELLE-PLATE-ZN-M8
(4X)

VZ933-05-M8X25
(4X)

VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8
(6X)

VZ912-01-M8X100
(1X)

VI000-02
(1X)

VZ934-02-ECROU-ZINGUEE-M8
(1X)



4-03436
(1X)

56100-02
(6X)

VI991-04-M8X20
(2X)

VZ125-02-RONDELLE-PLATE-ZN-M4
(2X)

4-03439
(1X)

4-03451
(1X)

VZ933-05-M8X25
(2X)

VZ125-01-RONDELLE-PLATE-ZN-M8
(3X)

VI991-07-M6X16
(2X)

04-Jun-07

Tablette de souffleuse assemblée

3-01275 -2

REP. QTE DESIGNATION N°MAGIC MATIERE POIDS N°PLAN PDR

837 1 Tablette de souffleuse assemblée - 10,483 3-01275 Y

1 Tablette soudée 3,685 3-01918

1 Renfort encadrement de tablette LACD 5 mm 0,44 4-04753 Y

1 Encadrement de tablette AR LACD 5 mm ( St37-2 ) 1,092 4-04756 Y

1 Encadrement de tablette AV LACD 5 mm ( St37-2 ) 1,087 4-04755 Y

1 Support de ressort table souffleuse goujonné 0,766 4-04765

1 Support de ressort table souffleuse LACD 5 mm ( St37-2 ) 0,746 4-04754 Y

147 2 Goujon fileté M8x22 VC00008 Cuivre 0,01 VC000-08-GJ-M8X22 N

842 1 Support de finition LACD 5 mm 0,144 4-03453

843 2 Patte de pivotement tablette LACD 5 mm 0,077 BEPLC075

2 Buselure 4-2x8x6 0,001 8X20X3_5610001 Y

3 Ecrou Nyloc Zingué M8 0,006 M8_NYLOC_ZINGUE-006250 Y

0 2 Ressort Danly -- 0,01 53101-06 Y

848 1 Plateau de souffleuse Inox 2 mm 2,002 4-03436

376 6 Rondelle épaulée à presse-pain 5610002 - 0,001 56100-02 Y

846 1 Sortie de tuyère goujonnée Voir 4-3446 0,115 BEPLS027 Y

847 1 Sortie de tuyère Inox 1,5 mm 0,112 BEPLC084

138 2 Goujon fileté M4x12 VC00004 Cuivre 0,001 VC000-04-GJ-M4X12 N

851 1 Bras support de tablette LAF 2 mm 0,627 4-03439

850 1 Fixation de bras de souffleuse LACD 5 mm 0,218 4-03451 Y

176 2 Vis inox 6PC tête fraisée M8x20 VI99104 Inox 0,01 VI991-04-M8X20 Y

242 4 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510 - 0,006 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 Y

151 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M4 VZ12502 - 0 VZ125-02-RONDELLE-PLATE-ZN-M4 Y

166 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M4 VZ98506 - 0,001 VZ985-06-ECROU-NYLOC-ZN-M4 Y

197 2 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x25 VZ93305 - 0,016 VZ933-05-M8X25 Y

153 3 Rondelle plate zinguée DIN125 M8 VZ12501 - 0,002 VZ125-01-RONDELLE-PLATE-ZN-M8 Y

172 2 Vis inox d6PC TF DIN991 M6x16 VI99107 Inox 0,004 VI991-07-M6X16 Y

377 1 Petit volant à lobbe M8x20 7920033 - 0,039 79200-33 Y

1 Butée support sachet 3,646 56300-12

98 1 Passe cable PVC souple diam 13 6740016 PVC 0,002 67400-09 Y

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

0 2 Ressort Danly 53101-06

98 1 Passe cable PVC souple diam 13 67400-09

138 2 Goujon fileté M4x12 VC000-04-GJ-M4X12

147 2 Goujon fileté M8x22 VC000-08-GJ-M8X22

151 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M4 VZ125-02-RONDELLE-PLATE-ZN-M4

153 3 Rondelle plate zinguée DIN125 M8 VZ125-01-RONDELLE-PLATE-ZN-M8

166 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M4 VZ985-06-ECROU-NYLOC-ZN-M4

172 2 Vis inox d6PC TF DIN991 M6x16 VI991-07-M6X16

176 2 Vis inox 6PC tête fraisée M8x20 VI991-04-M8X20

197 2 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x25 VZ933-05-M8X25

242 4 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8

376 6 Rondelle épaulée à presse-pain 56100-02

377 1 Petit volant à lobbe M8x20 79200-33

842 1 Support de finition 4-03453

843 2 Patte de pivotement tablette BEPLC075

847 1 Sortie de tuyère BEPLC084

848 1 Plateau de souffleuse 4-03436

850 1 Fixation de bras de souffleuse 4-03451

851 1 Bras support de tablette 4-03439

2 Buselure 4-2x8x6 8X20X3_5610001

1 Butée support sachet 56300-12

3 Ecrou Nyloc Zingué M8 M8_NYLOC_ZINGUE-006250

1 Encadrement de tablette AR 4-04756

1 Encadrement de tablette AV 4-04755

1 Renfort encadrement de tablette 4-04753

1 Support de ressort table souffleuse 4-04754

1 Support de ressort table souffleuse goujonné 4-04765

1 Tablette soudée 3-01918

53101-06
(2X)

M8_NYLOC_ZINGUE-006250
(3X)

BEPLS027
(1X)

3-01918
(1X)

67400-09
(1X)

56300-12
(1X)



LCL 03

18-Jun-09

Rampe assemblée

3-01324-3 REP. QTE DESIGNATION N°MAGIC MATIERE POIDS N°PLAN PDR

1 Rampe assemblée 1641000,031 3-01324

1 Rampe 1195079,285 3-01323

582 2 palier skiffy ref 0080809 7210039 - 0,004 72100-39 Y

1 Assemblage guide de rampe 224200,92 3-01857D

1 142437,704 4-03505D

1 81698,295 4-03504D

1 81698,285 4-03503D

147 1 Goujon fileté M8x22 VC00008 CUIVRE 0,01 VC000-08-GJ-M8X22 N

1 0,053 56901-83

2 PALIER IGLIDUR - dia 6X4 7210044 PLASTIQUE 0 PALIER-IGLIDUR-6X4_7210037 Y

172 2 Vis inox d6PC TF DIN991 M6x16 VI99107 Inox 0,004 VI991-07-M6X16 Y

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 VZ12501 ACIER ZINGUE 0,001 DIN125-ZN-M6 Y

167 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509 - 0,003 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 Y

1 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 VZ12501 ACIER ZINGUE 0,002 DIN125-ZN-M8 Y

242 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510 ACIER ZINGUE 0,006 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 Y

6 VCT32 PM8x30 LAF 5 mm 0,06 79200-41 Y

1 Assemblage guide de rampe 221718,858 3-01857G

1 142455,235 4-03505G

1 79198,702 4-03504G

1 79198,692 4-03503G

147 1 Goujon fileté M8x22 VC00008 CUIVRE 0,01 VC000-08-GJ-M8X22 N

1 0,053 56901-83

172 2 Vis inox d6PC TF DIN991 M6x16 VI99107 Inox 0,004 VI991-07-M6X16 Y

2 PALIER IGLIDUR - dia 6X4 7210044 PLASTIQUE 0 PALIER-IGLIDUR-6X4_7210037 Y

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 VZ12501 ACIER ZINGUE 0,001 DIN125-ZN-M6 Y

167 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509 - 0,003 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 Y

1 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 VZ12501 ACIER ZINGUE 0,002 DIN125-ZN-M8 Y

242 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510 ACIER ZINGUE 0,006 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 Y

152 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M6 VZ12509 ACIER ZINGUE 0,001 VZ125-09-RONDELLE-PLATE-ZN-M6 Y

280 2 vis inox 6PC tête fraisée DIN991 M8x30 VI99105 Inox 0,014 VI991-05-M8X30 Y

385 2 Ecrou zingué DIN934 M8 VZ93402 - 0,005 VZ934-02-ECROU-ZINGUEE-M8 Y

167 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509 - 0,003 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 Y

406 8 RONDELLE PLATE M8 PA 0,002 VN125-01

10 PALIER IGLIDUR - dia 8X6 7210044 PLASTIQUE 0 PALIER-IGLIDUR-8X6_7210022 Y

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 VZ12501 ACIER ZINGUE 0,002 DIN125-ZN-M8 Y

242 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510 ACIER ZINGUE 0,006 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 Y

2 Plat de guide rampe Lacd 5 mm 0,249 4-04822 Y

4 Ecrou Nyloc Zingué M8 VZ98510 ACIER ZINGUE 0,006 M8_NYLOC_ZINGUE-006250 Y

72100-39
(2X)

3-01857D
(1X)

79200-41
(6X)3-01857G

(1X)

VI991-05-M8X30
(2X)

VN125-01
(8X)

PALIER-IGLIDUR-8X6_7210022
(10X)

3-01323
(1X)

VZ934-02-ECROU-ZINGUEE-M8
(2X)

M8_NYLOC_ZINGUE-006250
(4X)

4-04822
(2X)



LCL ETL

06-Oct-11

Assemblage table avant

3-01858-2

REP. QTE DESIGNATION N°MAGIC MATIERE POIDS N°PLAN PDR

1 Assemblage table avant Voir 4-03308 5,641 3-01858 Y

1 table avant 3,294 3-01856

1 Table dentée Inox 2 mm 3,282 3-01855 Y

138 7 Goujon fileté M4x12 VC00004 CUIVRE 0,001 VC000-04-GJ-M4X12 N

136 2 Goujon fileté M3x15 VC00021 CUIVRE 0,001 VC000-21-GJ-M3X15 N

1 Guide de table av Inox 3 mm 0,288 4-04684D N

1 Bras ensachoir assemblé 35404,431 4-04826

1 33105,768 4-04734

1 Glissiere de table Inox 1,5 mm 33105,737 4-04733

148 1 Goujon fileté M8x30 VC00006 CUIVRE 0,014 VC000-06-GJ-M8X30 N

146 1 GJ-CD M8x15 VC00003 CUIVRE 0,007 VC000-03-GJ-M8X15 N

147 1 Goujon fileté M8x22 VC00008 CUIVRE 0,01 VC000-08-GJ-M8X22 N

583 3 rondelle plate de presse-pain 5610001 - 0,006 56100-01 Y

1 5310031 418,36 53100-31

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 VZ12501 ACIER ZINGUE 0,002 DIN125-ZN-M8 Y

2 Ecrou Nyloc Zingué M8 VZ98510 ACIER ZINGUE 0,006 M8_NYLOC_ZINGUE-006250 Y

1 Guide ensachoir soudé 1880,257 4-04825

1 1880,158 4-03374

860 1 Palette d'ensachoir Inox 1,5 mm 0,06 4-04732

1 Support guide d'ensachoir Inox 2 mm 0,04 4-04824 Y

1 Petit volant M8 (BT-32-FP-M8) 0,012 BZIPA001 Y

1 Tuyère ETL goujonnée 0,423 4-04683

1 0,417 4-04680

1 Tuyère soufleuse ETL LAF 1.5 mm 0,162 4-04681 Y

1 Capot tuyère LAF 1,5 mm 0,166 4-04682 Y

1 Tuyère soufleuse ETL LAF 1.5 mm 0,089 4-04710 Y

138 4 Goujon fileté M4x12 VC00004 CUIVRE 0,001 VC000-04-GJ-M4X12 N

9 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 VZ12501 ACIER ZINGUE 0 DIN125-ZN-M4 Y

762 1 Serre câble diam. 9,5 - 0,001 67400-19 Y

166 9 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M4 VZ98506 ACIER ZINGUE 0,001 VZ985-06-ECROU-NYLOC-ZN-M4 Y

1 Souffleuse ETL LAF 5 mm 0,698 BRD0538 Y

858 1 Bornier à fixer 6770012 - 0,025 67700-12 Y

5 Buselure 4-2x8x6 5610018 0,001 8X20X3_5610001 Y

173 3 VI00001-M6X12 VI00001 INOX 0,015 M6X12_IN_003596 Y

2 VCT32 PM8x30 LAF 5 mm 0,06 79200-41 Y

1 Plat de guide Lacd 5 mm 0,177 4-04821 Y

2 Ecrou Nyloc Zingué M8 VZ98510 ACIER ZINGUE 0,006 M8_NYLOC_ZINGUE-006250 Y

3-01856
(1X)

4-04684D
(1X)

4-04826
(1X)

DIN125-ZN-M4
(9X)

VZ985-06-ECROU-NYLOC-ZN-M4
(9X)

67700-12
(1X)67400-19

(1X)

8X20X3_5610001
(5X)

4-04683
(1X)

53100-31
(1X)

79200-41
(2X)

4-04821
(1X)



VERIFIE PAR:
   

DESSINE PAR:
FL 

DATE:
30-Jun-09 

TOLERANCE GEN:
0,2

PAGE :
1/1

A4
BELGIUM

JAC SA DIV LIEGE
Verte Voie 49-51
B-4000 Sclessin

Tel 32 4 234.98.70
Fax 32 4 234.98.97

BE 403 958 973 

Ce document est la 
propriété exclusive de 

JAC SA, il ne peut
 en aucun cas être copie 

ou communique a un tiers, 
et pour aucune raison que 
ce soit, sans l'autorisation

expresse de JAC SA www.jac-machines.com

ECHELLE:
1/5   

QUANTITE:
1  

MATIERE:
  

POIDS:
  kg

FINITION:
 

DESIGNATION: 	

Tôle arrière assemblée  
N° PLAN:
4-04578 -  

IND. DATE MODIF. PAR VERIF.

     

    

     

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

208 3 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI000-01-VIS-INOX-M6X12

1 Tôle arrière assemblée 4-04578

1 Tôle de fermeture ar. inférieure 4-04577

VI000-01-VIS-INOX-M6X12
(3X)

4-04577
(1X)


